МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЦЕЗАРЯ КУНИКОВА
350040, г. Краснодар, ул. Майкопская, 70, тел./факс 2335623, 235-54-46,
e-mail^ school43@kubannet.ru

ПРИКАЗ
от 01.09.2020.							№  192- А

Об утверждении состава аттестационной комиссии
в 2020-202 учебном году.

	В соответствии с  законом 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», согласно статье 49 и письму министерства образования и науки Краснодарского края от 02.09.2013 № 47-12673/13-14, Положения о порядке аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой должности педагогических работников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новый состав аттестационной комиссии (Приложение 1).
2. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников с целью подтверждения занимаемой должности (Приложение 2).
3. Утвердить список аттестующихся педагогических работников в 2020-2021 учебном году (Приложение 3).
4. Провести аттестацию с целью подтверждения соответствия занимаемой должности согласно Графику (Приложение 3)
5. Решение аттестационной комиссии занести в протокол и довести до сведения аттестуемых.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УМР Климентовскую Н.Н.

Директор МБОУ СОШ № 43				Антуганова Г.А.

 С приказом ознакомлены:

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу МБОУ СОШ № 43
 от _____2019  № ______

СОСТАВ
аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 43
 с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

	Климентовская
Наталья Николаевна
	- и.о. заместителя директора по УМР муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 43, председатель комиссии

	Фастовец Наталья
Анатольевна
	-  заместитель председателя АК, председатель методического объединения общественных наук муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 43, заместитель председателя комиссии

	Шляхова Ирина
Михайловна
	- учитель физики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы №  43, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Дробицкая Лариса
 Юрьевна
	- председатель первичной профсоюзной организации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 43

	Щепановская
Белла Олеговна
	-  председатель методического объединения учителей начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 43,

	Верещака Марина
 Юрьевна
	-  председатель методического объединения учителей русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 43

	Карнажитская Людмила
Александровна
	председатель методического объединения учителей  естественнонаучного цикла муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар средней общеобразовательной школы №  43

Директор МБОУ СОШ № 43				Антуганова Г.А.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к приказу МБОУ СОШ № 43
от _____2019  № ______

График проведения аттестации педагогических работников с целью подтверждения занимаемой должности  в 2019-2020 учебном году учебном году.
	№
	ФИО
	Категория
	Сроки аттестации

	1.
	Аталян Амалия Сергеевна
	Соответствие
	15.11.19

	2.
	Григорян Лиана Арамовна
	Соответствие
	15.11.19

	3.
	Зайцева Екатерина Викторовна
	Соответствие
	15.11.19

	4.
	Попова Светлана Эркебаевна
	Соответствие
	15.11.19

	5.
	Петренко Алла Викторовна
	Соответствие
	24.04.20

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к приказу МБОУ СОШ № 43
от _____2019  № ______

Список педагогических работников, аттестующихся
в 2019-2020 учебном году.

	№
	ФИО
	Преподаваемый предмет
	Категория
	Сроки аттестации

	1
	Бажеенова Светлана Дмитриевна
	Начальные классы
	Высшая
	Февраль-март- 2020

	2
	Васева Елена Борисовна
	Начальные классы
	Высшая
	Март-апрель 2020

	3
	Гасанова А.А.
	Начальные классы
	Высшая
	Март-апрель 2020

	4
	Заика Екатерина Викторовна
	Начальные классы
	Высшая
	Февраль-март 2020

	5
	Радченко Татьяна Анатольевна
	Русский язык и литература
	Высшая
	Февраль-март 2020

	6
	Аталян Амалия Сергеевна
	Биология
	соответствие
	ноябрь 2019

	7
	Зайцева Екатерина Викторовна
	Начальные классы
	соответствие
	ноябрь 2019

	8
	Попова Светлана Эркебаевна
	Русский язык и литература
	соответствие
	ноябрь 2019

	9
	Григорян Лиана Арамовна
	Английский язык
	соответствие
	ноябрь 2019

	10
	Петренко Алла Викторовна
	Начальные классы
	соответствие
	апрель 2020